ut clareris super colla uulneratorū impiorū quorū uenit dies.
in tempore iniquitatis praefinita. & euertere ad uiam tuam
in loco in quo creatus es in terranatiuitatis tuae iudicabo te.
& effundam super indignationē meā in igne furoris mei suffla-
nte. Dabo quae in manus. hominum insipientium. & fa-
bricantiū interitum. igneris erbus. sanguis tuus. erit in me-
dio terre. obliuioni traderis. Quia ego dñs locutus sum.
& factū est uerbum dñi. ad me dicens; & tu fili hominis. num
iudicas ciuitatē sanguinū. & ostendis. ei abominationes suas
omnes & dices. Haec dicit dñs dñs; ciuitas effundens san-
guinē in medio sui. & ueniat tempus eius. & quae fecit idola
contra semetipsam. Ut polluerentur in sanguine tuo. quate-
nū effusus est; deliquisti. & in idolis tuis quae fecisti polluta es.
& ad propinquam fecisti dies tuos. & adduxisti tempus an-
norum tuorū; propter ea obprobrium dedite in genibus.
& in risionē uniuersis terris quae iuxta sunt. & quae procubitu
phabunt de te. Sordida mobilis. grandis interitu. ecce principes
isti singuli in brachijs suis fecerunt ad te. ad effundendum sanguinē.
patrem & matrem contumelias affecerunt. in te. Ad ueniam
calumniati sunt in medio tui. pupillā & uiduā contristauerunt
apud te. Sedaria mea spreuisti & sabbata mea polluisti. uiri
de radices fuerunt in te. ad effundendum sanguinē. & super montes
comederunt in te. Scelus operati sunt in medio tui. uerba cundi-
ora patris discoperuerunt. in muniā menstruate h. i. nihil autē
in te. & unusquisq; in uxore proximi sui operatus est abomi-
nationem. & socer nurū suā polluit. nefariū est. Frater
sororem suā filiā patris sui oppressit in te. Munera accepisti
apud te. ad effundendum sanguinem; usurā & super habu-
dantiā accepisti. & auarā proximos tuos. Calūmab. ris me.

quāq; bl̄ta es ait dñs dñs. Ecce completo manus meas super.
auaricia tua quam fecisti. & super sanguinē. qui effusus est.
in medio tui; Numquit sustinebit cor tuū. aut preualebunt ma-
nus tuae, in diebus quos ego faciā tibi. ego dñs locutus sum & faciā;
& disperga te in nationes. & uenti labore interras. & deficient:
faciā immundiciā tuā ate. & possidebore in conspectu gentiū.
& scies quia dñs, Et factū est uerbū dñi ad medicens, fili ho-
minis. uersa est mihi domus ista in scoriā. omnes isidēs & stagnū.
& ferū & plumbum. in medio fornacis. scoria argenti facta sunt.
dicit dñs dñs. eo quod uersi estis omnes in scoriā. ecce congregabo
uos in medio hierusalem. congregationē argenti & gr̄is. &
ferri & stagni & plumbi. in medio fornacis. ut succendam in ea
ignē ad conflagrandum. sic congregabo in furore meo. & in-
iramea & requiescā. & conflagabo uos & congregabo uos. & suc-
cendam uos in igne furoris mei. & conflagabimini in medio
eius. ut conflatur argentū in medio fornacis. sicut eritis in medio
eius. & scitis quia ego dñs. Cum essu derim indignationem
meā super uos. & factū est uerbū dñi ad medicens; fili
hominis dicei; Tu es terra immunda non computa in die
furoris. conturbatio prophetarum in medio eius. sicut leonens
capiens quae praedam. animā deuorauerunt inopis. & prae-
cium acciperunt. uiduas eius multiplicauerunt in medio illius.
acerdotes eorum contempserunt legem meā. & polluerunt
sanctuariā meā. inter sē & profanū non habuerunt distan-
tiam. & inter pollutū & mundū non intellexerunt. & sas-
baus meis auerterunt oculos suos. & quo inquinabar
in medio eorū. principes eius in medio illius. quasi lupi
rapientes praedam ad effundendum sanguinem. & perden-
das animas. & auare sectanda lucra. Ppheta autem